
ZARZĄDZENIE Nr 44/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2011. 
                      
            
             
              Na  podstawie  art. 222 ust.1 i ust. 4 ,art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
         
 

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  IV/14/2011 z dnia 27 stycznia  2011r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011 (zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kotlin  Nr VI/312011 z dnia  31 marca 2011r., Nr VII/34/2011  z dnia 20 kwietnia 2011r. oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2011 z dnia 16 lutego 2011r.,Nr 17/2011 z dnia           
6 kwietnia 2011r., Nr 26/2011 z dnia 23 maja 2011r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 1: 
 
- zwiększa się dochody budżetu gminy   
   o kwotę                                                      -               121.364,00 zł 
 - do kwoty                                                   -           22.078.780,00 zł    
         
 - zmniejsza  się dotacje  na zadania zlecone  
   o kwotę                                                      -                   6.336,00 zł 
 - do kwoty                                                   -            3.420.846,00  zł 
 
2) w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej na realizację zadań bieżących. 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy   
  o kwotę                                                       -              121.364,00 zł 
- do kwoty                                                    -         24.227.326,00  zł     
        
- zmniejsza  się wydatki na zadania zlecone  
   o kwotę                                                     -                   6.336,00 zł 
 - do kwoty                                                   -           3.420.846,00 zł 
 
3) W załączniku Nr 5  zwiększa się nakłady na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Utworzenie 
placu zabaw przy Szkole Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Kotlinie” 
-  o kwotę                                                     -               105.000,00 zł 
 - do kwoty                                                   -               210.000,00 zł 
 
4) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
 

 



 
 
 
5) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
6) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
7) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §   3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 44/2011 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 

              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-109/11 z dnia24 maja  2011r.  
przyznana została dotacja celowa w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz w kwocie 105.000,00 zł na 
pokrycie kosztów utworzenia szkolnego placu zabaw w ramach Rządowego Programu 
Wspierania w latach 2009-2014  organów prowadzących w zapewnianiu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkól podstawowych                                     
i ogólnokształcących, szkól muzycznych I Stopnia – „Radosna Szkoła”.  
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-107/11 z dnia 16 maja  2011r.  
zwiększony został plan dotacji celowej na rok 2011 o kwotę 10.700,00 zł z przeznaczeniem 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o którym mowa 
w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 
z zakresie dożywiania”  (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 ze zmianami). 
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-100/11 z dnia 23 kwietnia 
2011r. zmniejszona została dotacja celowa o kwotę 6.336,00 zł celem dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań.                
                 W związku ze zwiększeniem  dotacji celowej uzasadnione jest zwiększenie 
wydatków budżetowych zgodnie z projektem  zarządzenia. 
Zachodzi konieczność częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 
55.000,00 zł, którą przeznacza się na: 
- utworzenie nowego oddziału przedszkolnego  
  w  Przedszkolu Publicznym  w Kotlinie                            -      20.000,00 zł 
- dofinansowanie pobytu podopiecznych  
   w Domach Pomocy Społecznych                                     -      15.000,00 zł 
- wypłata dodatków mieszkaniowych                                 -        7.000,00 zł 
- usługi pomocy sąsiedzkiej dla osób potrzebujących        -        5.000,00 zł 
- koszty wyjazdu młodzieży gimnazjalnej na konkursy      -        3.000,00 zł 
- bieżące zadanie w zakresie kultury fizycznej                   -        5.000,00 zł 
            Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


